
UCHWAŁA Nr XXV/160/17

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 22 lutego 2017 roku

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 206 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.
poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:
1) plan  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Miasto  Hajnówka,

 a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto
Hajnówka na okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  który stanowi
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan  sieci  klas  dotychczasowych  publicznych  gimnazjów prowadzonych  przez  Miasto
Hajnówka  w  szkołach  podstawowych  oraz  granice  obwodów  klas  dotychczasowych
gimnazjów prowadzonych przez Miasto Hajnówka oraz plan sieci publicznych gimnazjów
bez obwodowych prowadzonych przez inne organy na okres od 1 września 2017 r. do dnia
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez
Miasto  Hajnówka,  a  także  granice  obwodów  publicznych  ośmioletnich  szkół
podstawowych prowadzonych przez Miasto Hajnówka od dnia 1 września 2019, który
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Zespół Szkół Nr 1 w Hajnówce składający się ze Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Janusza
Kusocińskiego w Hajnówce o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – VI oraz Gimna-
zjum Nr 1 w Hajnówce z siedzibą przy ul. 3 Maja 54, 17 – 200 Hajnówka przekształca się   w
ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VIII na na-
stępujących  warunkach: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Hajnówce
2) siedziba szkoły: ul. 3 Maja 54, 17 – 200 Hajnówka
3) dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r.
4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 1

im. Janusza Kusocińskiego w Hajnówce: 2017/2018
5) Gimnazjum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 w Hajnówce z siedzibą przy ul. 3 Maja 54, 17

– 200 Hajnówka zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Zespół Szkół Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Hajnówce składający się ze Szkoły
Podstawowej Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce o strukturze organizacyjnej obejmu-

1



jącej klasy I – VI oraz Gimnazjum Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława Jagieł-
ły w Hajnówce z siedzibą przy ul. Wróblewskiego 2, 17 – 200 Hajnówka przekształca się w
ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VIII na na-
stępujących  warunkach: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce 
2) siedziba szkoły: ul. Wróblewskiego 2, 17 – 200 Hajnówka
3) dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r.
4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr
2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce: 2017/2018
5) Gimnazjum Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława Jagiełły w Hajnów-
ce w Zespole Szkół Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Hajnówce z siedzibą przy ul.
Wróblewskiego  2,  17  –  200 Hajnówka  zakończy działalność  z  dniem 31 sierpnia
2017 r.

§ 4.  Zespół Szkół Nr 3 w Hajnówce składający się ze Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka
Sienkiewicza w Hajnówce o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – VI oraz Gimna-
zjum Nr 2 w Hajnówce z siedzibą przy  ul. Nowowarszawska 20, 17 – 200 Hajnówka prze-
kształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I
- VIII na następujących  warunkach: 

1) nazwa szkoły:  Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce
2) siedziba szkoły: ul. Nowowarszawska 20, 17 – 200 Hajnówka
3) dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r.
4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr
4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce: 2017/2018
5) Gimnazjum Nr 2 w Hajnówce w Zespole Szkół Nr 3 w Hajnówce z siedzibą przy
ul. Nowowarszawska 20, 17 – 200 Hajnówka zakończy działalność z dniem 31 sierp-
nia 2017 r.

§ 5.  Szkoła Podstawowa Nr 3 w Hajnówce  o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I –
VI z siedzibą przy  ul. Działowa 1, 17 – 200 Hajnówka przekształca się   w ośmioletnią szkołę
podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VIII na następujących warun-
kach: 

1) nazwa szkoły:  Szkoła Podstawowa nr 3 w Hajnówce
2) siedziba szkoły: ul. Działowa 1, 17 – 200 Hajnówka
3) dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r.
4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr
3 w Hajnówce: 2017/2018.

§ 6. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Hajnówka.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jakub Ostapczuk

2



Hajnówka, dnia 01.02.2017 r.

Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego.

Projekt uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół  do nowego ustroju szkolnego
obejmuje:  plan  sieci  wszystkich  publicznych  szkół  podstawowych  i  gimnazjów
funkcjonujących na terenie Miasta Hajnówka oraz granice ich obwodów zarówno w okresie
przejściowym, tj. w latach od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., jak i w okresie po
dniu  31  sierpnia  2019  r.  Zaproponowana  w  uchwale  struktura  dostosowania  sieci  szkół
podstawowych i gimnazjum w Mieście Hajnówka nie ingeruje w dotychczasową sieć szkół
(poza wymaganiami wynikającymi  z przepisów prawa – przekształcenie zespołów szkół i
sześcioletniej szkoły podstawowej w ośmioletnie szkoły podstawowe). W projekcie uchwały
usystematyzowano numery porządkowe ośmioletnich szkół podstawowych – proponujemy,
aby od 1 września 2017 r. funkcjonowały następujące szkoły:  Szkoła Podstawowa nr 1 im.
Janusza Kusocińskiego w Hajnówce  (dotychczasowa Szkoła Podstawowa Nr 5  im. Janusza
Kusocińskiego w Hajnówce), Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce
(bez zmian), Szkoła Podstawowa nr 3 w Hajnówce (bez zmian) oraz Szkoła Podstawowa nr 4
im.  Henryka  Sienkiewicza  w  Hajnówce  (dotychczasowa Szkoła  Podstawowa  nr  6  im.
Henryka  Sienkiewicza  w  Hajnówce).  Ponadto,  zgodnie  z  wymogami  ustawowymi,  w
załączniku nr 2 do uchwały uwzględniono gimnazja prowadzone przez Powiat Hajnowski,
które będą jeszcze funkcjonowały do 31 sierpnia 2019 roku.

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  projektu  dostosowania  sieci  szkół  podstawowych
i  gimnazjów  do  nowego  ustroju  szkolnego  wynika  ze  zmiany  struktury  szkolnej
wprowadzonej ustawą z dnia 14 grudnia 2016 roku  Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  poz. 60). Zgodnie z art. 206 ust.1 w/w ustawy do kompetencji
rady  należy  podjęcie  przedmiotowej  uchwały.  Ponadto  samorząd  został  zobowiązany  do
przedłożenia uchwały intencyjnej kuratorowi oświaty w celu uzyskania pozytywnej opinii w
zakresie  zgodności  z  prawem  rozwiązań  w  niej  zaproponowanych  oraz  zapewnienia
wszystkim dzieciom i młodzieży możliwości realizacji  obowiązku szkolnego.  Na wydanie
opinii kurator ma 21 dni od dnia otrzymania uchwały, która jest wiążąca. Uchwała zostanie
również  skierowana  do  zaopiniowania  do  organizacji  związkowych  zrzeszających
nauczycieli. Tak jak w przypadku kuratora oświaty, organizacje związkowe będą miały 21 dni
na wyrażenie opinii, z tym że opinia ta nie będzie miała charakteru wiążącego. Po otrzymaniu
pozytywnej opinii kuratora oświaty i opinii związków, do dnia 31 marca 2017 r.,  zostanie
podjęta uchwała w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego. 

Biorąc  pod  uwagę  powyższe  podjęcie  przedmiotowej  uchwały  intencyjnej  jest
uzasadnione.

Burmistrz 
Jerzy Sirak

3



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXV/160/17     
Rady Miasta Hajnówka
z dnia 22 lutego 2017 roku

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Hajnówka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Miasto Hajnówka na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 Szkoła
Podstawowa nr  1
im.  Janusza
Kusocińskiego  w
Hajnówce 

ul. 3 Maja 54,
17 – 200 Hajnówka

Klasy I- VII:
Ulice:  Armii  Krajowej,  Armii  Ludowej,
Białowieska,  Bliska,  Celna,  Cicha,  Handlowa,
Władysława  Jagiełły,  Kolejki  Leśne,  Kołłątaja
Hugo,  Kołasa  Jakuba,  Konopnickiej  Marii,
Kosidłów,  Kraszewskiego  Józefa,  Kupały  Janki,
Łagodna,  Łowcza,  3 Maja  od  numeru  47
włącznie,  Małomiejska,  Międzytory,  Miła,
Nałkowskiej  Zofii,  Orzeszkowej  Elizy,  Osiedle
Millenium,  Parkowa,  Partyzancka,  Piłsudskiego
Józefa do numeru 45 włącznie (nieparzyste) oraz
do  numeru  74  włącznie  (parzyste),  Ponieckiej
Pelagii,  Prusa  Bolesława,  Reja  Mikołaja,
Sienkiewicza  Henryka,  Skłodowskiej  -  Curie
Marii,  Słoneczna,  Staszica  Stanisława,  Torowa,
Wesoła, Zaułek Targowy, Zielona, Zina Aleksego,
Żeromskiego Stefana. 

Klasy I- VIII:
Ulice:  Armii  Krajowej,  Armii  Ludowej,
Białowieska,  Bliska,  Celna,  Cicha,  Handlowa,
Władysława  Jagiełły,  Kolejki  Leśne,  Kołłątaja
Hugo,  Kołasa  Jakuba,  Konopnickiej  Marii,
Kosidłów,  Kraszewskiego  Józefa,  Kupały  Janki,
Łagodna, Łowcza, 3 Maja od numeru 47 włącznie,
Małomiejska, Międzytory, Miła, Nałkowskiej Zofii,
Orzeszkowej  Elizy,  Osiedle  Millenium,  Parkowa,
Partyzancka,  Piłsudskiego  Józefa  do  numeru  45
włącznie (nieparzyste) oraz do numeru 74 włącznie
(parzyste),  Ponieckiej  Pelagii,  Prusa  Bolesława,
Reja Mikołaja, Sienkiewicza Henryka, Skłodowskiej
-  Curie  Marii,  Słoneczna,  Staszica  Stanisława,
Torowa,  Wesoła,  Zaułek  Targowy,  Zielona,  Zina
Aleksego, Żeromskiego Stefana. 

2 Szkoła
Podstawowa nr  2
im.  Władysława
Jagiełły  w
Hajnówce 

ul. Wróblewskiego 2,
17 – 200 Hajnówka

Klasy I – VII:
Ulice:  Batorego Stefana,  Bażantowa, Bednarska,
Białostocka,  Bociania,  Boczna,  Brzozowa,
Chopina  Fryderyka,  Ciesielska,  Czajki,  Daniela,
Dolna,  Ks.  Antoniego  Dziewiatowskiego,

Klasy I – VIII:
Ulice:  Batorego  Stefana,  Bażantowa,  Bednarska,
Białostocka, Bociania, Boczna, Brzozowa, Chopina
Fryderyka,  Ciesielska,  Czajki,  Daniela,  Dolna,  Ks.
Antoniego  Dziewiatowskiego,  Fabryczna,  Fabryka



Fabryczna, Fabryka Chemiczna, Filipczuka Jana,
Findera  Pawła,  Fornalskiej  Małgorzaty,  Gęsia,
Gołębia,  Grabowa,  Grunwaldzka,  Hibnera
Władysława,  Jarzębinowa,  Jaskółcza,  Jastrzębia,
Jaśminowa,  Jaworowa,  Jelenia,  Jesionowa,
Jutrzenki,  Kacza,  Kasztanowa,  Klonowa,
Kniewskiego  Władysława,  Kołowa,  Krańcowa,
Krasickiego  Janka,  Krucza,  Kukułki,
Leszczynowa,  Letnia,  Lipowa,  11  Listopada,
Łabędzia,  Łosia,  Miłkowskiego  Stanisława,
Moniuszki, Mostowa, Nadbrzeżna, Niedźwiedzia,
Odległa,  Ogińskiego  Michała,  Okopowa,
Orzechowa,  Pawia,  Piaski,  Poddolna,  Podlasie,
Podmiejska,  Pogodna,  Południowa,  Poprzeczna,
Pszeniczna,  Dr.  Tadeusza  Rakowieckiego,
Różana,  Rumiankowa,  Rutkowskiego  Henryka,
Rysia,  Rzeczna,  Sarnia,  Siewna,  Sikorki,
Skowronka, Słomiana, Słonecznikowa, Słowicza,
Sokola,  Sołoniewicz  Tamary,  Sowia,  Spadowa,
Spiralna,  Sportowa,  Stolarska,  Strzelecka,
Studzienna,  Szymanowskiego  Karola,  Ślusarska,
Topolowa, Tulipanowa, Urodzajna, Warzywna do
numeru 11 włącznie (nieparzyste) oraz do numeru
20  włącznie  (parzyste),  Wiatrakowa,
Wieniawskiego  Henryka,  Ks.  Ignacego
Wierobieja,  Wiewiórcza,  Wilcza,  Wilgi,
Wiosenna,  Wróblewskiego  Walerego,  Zajęcza,
Żabia, Żurawia, Żytnia. 

Chemiczna,  Filipczuka  Jana,  Findera  Pawła,
Fornalskiej  Małgorzaty,  Gęsia,  Gołębia,  Grabowa,
Grunwaldzka,  Hibnera  Władysława,  Jarzębinowa,
Jaskółcza,  Jastrzębia,  Jaśminowa,  Jaworowa,
Jelenia,  Jesionowa,  Jutrzenki,  Kacza,  Kasztanowa,
Klonowa,  Kniewskiego  Władysława,  Kołowa,
Krańcowa,  Krasickiego  Janka,  Krucza,  Kukułki,
Leszczynowa,  Letnia,  Lipowa,  11  Listopada,
Łabędzia,  Łosia,  Miłkowskiego  Stanisława,
Moniuszki,  Mostowa,  Nadbrzeżna,  Niedźwiedzia,
Odległa,  Ogińskiego  Michała,  Okopowa,
Orzechowa,  Pawia,  Piaski,  Poddolna,  Podlasie,
Podmiejska,  Pogodna,  Południowa,  Poprzeczna,
Pszeniczna,  Dr.  Tadeusza  Rakowieckiego,  Różana,
Rumiankowa,  Rutkowskiego  Henryka,  Rysia,
Rzeczna,  Sarnia,  Siewna,  Sikorki,  Skowronka,
Słomiana,  Słonecznikowa,  Słowicza,  Sokola,
Sołoniewicz  Tamary,  Sowia,  Spadowa,  Spiralna,
Sportowa,  Stolarska,  Strzelecka,  Studzienna,
Szymanowskiego  Karola,  Ślusarska,  Topolowa,
Tulipanowa,  Urodzajna,  Warzywna  do  numeru  11
włącznie (nieparzyste) oraz do numeru 20 włącznie
(parzyste),  Wiatrakowa,  Wieniawskiego  Henryka,
Ks.  Ignacego  Wierobieja,  Wiewiórcza,  Wilcza,
Wilgi,  Wiosenna,  Wróblewskiego  Walerego,
Zajęcza, Żabia, Żurawia, Żytnia. 

3 Szkoła
Podstawowa nr  3
w Hajnówce 

ul. Działowa 1,
17 – 200 Hajnówka

Klasy I- VII:
Ulice:  Akacjowa,  Bartników,  Bohaterów
Westerplatte,  Cisowa,  Cyprysowa,  Czeska,
Daleka,  Dębowa,  Działowa,  Gajowa,  Gruntowa,
Iglasta,  Jałowcowa,  Jodłowa,  Klimek,
Kochanowskiego  Jana,  Kołodzieja  Wincentego
numer 63 i powyżej (nieparzyste) oraz numer 86 i
powyżej  (parzyste),  Konwaliowa,  Kościuszki
Tadeusza,  Księżycowa,  Lawendowa,  Leśna,

Klasy I- VIII:
Ulice:  Akacjowa,  Bartników,  Bohaterów
Westerplatte,  Cisowa, Cyprysowa, Czeska,  Daleka,
Dębowa,  Działowa,  Gajowa,  Gruntowa,  Iglasta,
Jałowcowa,  Jodłowa,  Klimek,  Kochanowskiego
Jana,  Kołodzieja  Wincentego numer  63 i powyżej
(nieparzyste)  oraz numer  86  i powyżej  (parzyste),
Konwaliowa,  Kościuszki  Tadeusza,  Księżycowa,
Lawendowa,  Leśna,  Magazynowa,  Magnoliowa,



Magazynowa,  Magnoliowa,  Makowa,
Mickiewicza  Adama,  Miodowa,  Modrzewiowa,
Myśliwska,  Nektarowa,  Obwodowa,  Ogrodowa,
Piłsudskiego  Józefa  numer  47  i powyżej
(nieparzyste) oraz numer 76 i powyżej (parzyste),
Poranek,  Poryjewo  I,  Poryjewo  II,  Pszczela,
Słodka, Słowackiego Juliusza, Sosnowa, Spiżowa,
Spokojna,  Stara  Judzianka,  Storczykowa,
Świerkowa, Tuwima Juliana, Warszawska numer
45  i powyżej  (nieparzyste)  oraz  numer  88  i
powyżej  (parzyste),  Woskowa,  Wrzosowa,
Wydmuchowo, Zwierzyniecka. 

Makowa,  Mickiewicza  Adama,  Miodowa,
Modrzewiowa, Myśliwska, Nektarowa, Obwodowa,
Ogrodowa, Piłsudskiego Józefa numer 47 i powyżej
(nieparzyste)  oraz numer  76  i powyżej  (parzyste),
Poranek, Poryjewo I, Poryjewo II, Pszczela, Słodka,
Słowackiego  Juliusza,  Sosnowa,  Spiżowa,
Spokojna,  Stara  Judzianka,  Storczykowa,
Świerkowa, Tuwima Juliana, Warszawska numer 45
i powyżej  (nieparzyste)  oraz  numer  88  i powyżej
(parzyste),  Woskowa,  Wrzosowa,  Wydmuchowo,
Zwierzyniecka. 

4 Szkoła
Podstawowa nr  4
im.  Henryka
Sienkiewicza  w
Hajnówce 

ul. Nowowarszawska
20,

17 – 200 Hajnówka

Klasy I- VII:
Ulice:  Aksamitna,  Bagienna,  Bajeczna,  Bielska,
Bohaterów Warszawy, Botaniczna, Ciasna, Długa,
Duboisa  Stanisława,  Dworcowa,  Elektryczna,
Górna,  Graniczna,  Granitowa,  Kamienna,
Kłosowa,  Kolejowa,  Kołodzieja  Wincentego  do
numeru 61 włącznie (nieparzyste) oraz do numeru
84  włącznie  (parzyste),  Krótka,  Krzywa,
Kwiatowa,  Łąkowa,  3 Maja  do  numeru  46
włącznie,  Malinowa,  Mała,  Marmurowa,
Mazurska,  Mazury,  Metalowa,  Miedziana,
Niecała,  Nowa,  Nowowarszawska,  Oceaniczna,
Owocowa,  Polna,  Poziomkowa,  Prosta,
Przytorowa,  Ptaszyńskiego Kazimierza,  Sadowa,
Skarpowa,  Skośna,  Stalowa,  Ks.  Ściegiennego
Piotra,  Targowa,  Truskawkowa,  Warszawska  do
numeru 43 włącznie (nieparzyste) oraz do numeru
86  włącznie  (parzyste),  Warzywna  numer  13  i
powyżej  (nieparzyste)  oraz numer  22 i powyżej
(parzyste),  Wąska,  Werpachowskiego  Jana,
Wiejska,  Wojska  Polskiego,  Zbożowa,  Złota,
Żwirowa. 

Klasy I- VIII:
Ulice:  Aksamitna,  Bagienna,  Bajeczna,  Bielska,
Bohaterów  Warszawy,  Botaniczna,  Ciasna,  Długa,
Duboisa  Stanisława,  Dworcowa,  Elektryczna,
Górna, Graniczna, Granitowa, Kamienna, Kłosowa,
Kolejowa,  Kołodzieja  Wincentego  do  numeru  61
włącznie (nieparzyste) oraz do numeru 84 włącznie
(parzyste),  Krótka,  Krzywa, Kwiatowa, Łąkowa, 3
Maja  do  numeru  46  włącznie,  Malinowa,  Mała,
Marmurowa,  Mazurska,  Mazury,  Metalowa,
Miedziana,  Niecała,  Nowa,  Nowowarszawska,
Oceaniczna, Owocowa, Polna, Poziomkowa, Prosta,
Przytorowa,  Ptaszyńskiego  Kazimierza,  Sadowa,
Skarpowa,  Skośna,  Stalowa,  Ks.  Ściegiennego
Piotra,  Targowa,  Truskawkowa,  Warszawska  do
numeru 43 włącznie (nieparzyste)  oraz do numeru
86  włącznie  (parzyste),  Warzywna  numer  13  i
powyżej  (nieparzyste)  oraz  numer  22  i powyżej
(parzyste), Wąska, Werpachowskiego Jana, Wiejska,
Wojska Polskiego, Zbożowa, Złota, Żwirowa. 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXV/160/17    
Rady Miasta Hajnówka
z dnia 22 lutego 2017 r.

Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Hajnówka w szkołach podstawowych oraz granice obwodów
klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Hajnówka oraz plan sieci publicznych gimnazjów bez obwodowych prowadzonych

przez inne organy na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 Klasy  dotychczasowego
Gimnazjum   Nr  1  w
Hajnówce prowadzone w
Szkole  Podstawowej  nr
1  im.  Janusza
Kusocińskiego  w
Hajnówce  przez  Miasto
Hajnówka

ul. 3 Maja 54
17 - 200 Hajnówka

Klasy II i III:
Ulice:  Akacjowa,  Armii  Krajowej,  Armii
Ludowej,  Bartników,  Białowieska,  Bliska,
Celna,  Bohaterów  Westerplatte,  Cicha,
Cisowa,  Cyprysowa,  Czeska,  Daleka,
Dębowa,  Działowa,  Gajowa,  Gruntowa,
Handlowa,  Iglasta,  Jałowcowa,  Jodłowa,
Klimek,  Kochanowskiego  Jana,  Kolejki
Leśne,  Kołłątaja  Hugo,  Kołasa  Jakuba,
Kołodzieja  Wincentego numer 63 i powyżej
(nieparzyste)  oraz  numer  86  i powyżej
(parzyste), Konopnickiej Marii, Konwaliowa,
Kosidłów,  Kościuszki  Tadeusza,
Kraszewskiego  Józefa,  Księżycowa,  Kupały
Janki, Lawendowa, Leśna, Łagodna, Łowcza,
Magazynowa,   Magnoliowa,  3 Maja  od
numeru  47  włącznie,  Małomiejska,
Mickiewicza  Adama,  Międzytory,  Miła,
Miodowa,  Modrzewiowa,  Myśliwska,
Nałkowskiej  Zofii,  Nektarowa,  Obwodowa,

Klasy III:
Ulice:  Akacjowa,  Armii  Krajowej,  Armii
Ludowej,  Bartników,  Białowieska,  Bliska,
Celna,  Bohaterów  Westerplatte,  Cicha,
Cisowa,  Cyprysowa,  Czeska,  Daleka,
Dębowa,  Działowa,  Gajowa,  Gruntowa,
Handlowa,  Iglasta,  Jałowcowa,  Jodłowa,
Klimek,  Kochanowskiego  Jana,  Kolejki
Leśne,  Kołłątaja  Hugo,  Kołasa  Jakuba,
Kołodzieja Wincentego numer 63 i powyżej
(nieparzyste)  oraz  numer  86  i powyżej
(parzyste), Konopnickiej Marii, Konwaliowa,
Kosidłów,  Kościuszki  Tadeusza,
Kraszewskiego Józefa,  Księżycowa,  Kupały
Janki, Lawendowa, Leśna, Łagodna, Łowcza,
Magazynowa,   Magnoliowa,  3 Maja  od
numeru  47  włącznie,  Małomiejska,
Mickiewicza  Adama,  Międzytory,  Miła,
Miodowa,  Modrzewiowa,  Myśliwska,
Nałkowskiej  Zofii,  Nektarowa,  Obwodowa,



Ogrodowa,  Orzeszkowej  Elizy,  Osiedle
Millenium,  Parkowa,  Partyzancka,
Piłsudskiego  Józefa,  Ponieckiej  Pelagii,
Poranek,  Poryjewo  II,  Poryjewo  I,  Prusa
Bolesława,  Pszczela,  Reja  Mikołaja,
Sienkiewicza Henryka, Skłodowskiej - Curie
Marii,  Słodka,  Słoneczna,  Słowackiego
Juliusza, Sosnowa, Spiżowa, Spokojna, Stara
Judzianka,  Staszica  Stanisława,  Świerkowa,
Torowa, Tuwima Juliana, Warszawska numer
45 i powyżej  (nieparzyste)  oraz numer  88 i
powyżej  (parzyste),  Wesoła,  Władysława
Jagiełły,  Woskowa,  Wrzosowa,
Wydmuchowo,  Zaułek  Targowy,  Zielona,
Zina Aleksego,  Zwierzyniecka,  Żeromskiego
Stefana. 

Ogrodowa,  Orzeszkowej  Elizy,  Osiedle
Millenium,  Parkowa,  Partyzancka,
Piłsudskiego  Józefa,  Ponieckiej  Pelagii,
Poranek,  Poryjewo  II,  Poryjewo  I,  Prusa
Bolesława,  Pszczela,  Reja  Mikołaja,
Sienkiewicza Henryka, Skłodowskiej - Curie
Marii,  Słodka,  Słoneczna,  Słowackiego
Juliusza, Sosnowa, Spiżowa, Spokojna, Stara
Judzianka,  Staszica  Stanisława,  Świerkowa,
Torowa, Tuwima Juliana, Warszawska numer
45 i powyżej (nieparzyste) oraz numer 88 i
powyżej  (parzyste),  Wesoła,  Władysława
Jagiełły,  Woskowa,  Wrzosowa,
Wydmuchowo,  Zaułek  Targowy,  Zielona,
Zina Aleksego, Zwierzyniecka, Żeromskiego
Stefana. 

2 Klasy  dotychczasowego
Gimnazjum   Nr  2  w
Hajnówce   prowadzone
w Szkole   Podstawowej
nr  4  im.  Henryka
Sienkiewicza  w
Hajnówce  przez  Miasto
Hajnówka

ul. Nowowarszawska
20

17 - 200 Hajnówka

Klasy II i III:
Ulice: Aksamitna, Bagienna, Bajeczna, Bielska,
Bohaterów  Warszawy,  Botaniczna,  Ciasna,
Długa,  Duboisa  Stanisława,  Dworcowa,
Elektryczna,  Górna,  Graniczna,  Granitowa,
Kamienna,  Kłosowa,  Kolejowa,  Kołodzieja
Wincentego  do  numeru  61  włącznie
(nieparzyste)  oraz  do  numeru  84  włącznie
(parzyste),  Krótka,  Krzywa,  Kwiatowa,
Łąkowa,  3 Maja  do  numeru  46  włącznie,
Makowa,  Malinowa,  Mała,  Marmurowa,
Mazurska,  Mazury,  Metalowa,  Miedziana,
Niecała,  Nowa,  Nowowarszawska,
Oceaniczna,  Owocowa,  Polna,  Poziomkowa,
Prosta,  Przytorowa,  Ptaszyńskiego
Kazimierza,  Sadowa,  Skarpowa,  Skośna,
Stalowa,  Storczykowa,  Ks.  Ściegiennego
Piotra,  Targowa,  Truskawkowa,  Warszawska

Klasy III:
Ulice:  Aksamitna,  Bagienna,  Bajeczna,
Bielska,  Bohaterów  Warszawy,  Botaniczna,
Ciasna,  Długa,  Duboisa  Stanisława,
Dworcowa,  Elektryczna,  Górna,  Graniczna,
Granitowa,  Kamienna,  Kłosowa,  Kolejowa,
Kołodzieja  Wincentego  do  numeru  61
włącznie  (nieparzyste)  oraz  do  numeru  84
włącznie  (parzyste),  Krótka,  Krzywa,
Kwiatowa,  Łąkowa,  3 Maja  do  numeru  46
włącznie,  Makowa,  Malinowa,  Mała,
Marmurowa,  Mazurska,  Mazury,  Metalowa,
Miedziana,  Niecała,  Nowa,
Nowowarszawska,  Oceaniczna,  Owocowa,
Polna,  Poziomkowa,  Prosta,  Przytorowa,
Ptaszyńskiego  Kazimierza,  Sadowa,
Skarpowa,  Skośna,  Stalowa,  Storczykowa,
Ks.  Ściegiennego  Piotra,  Targowa,



do numeru 43 włącznie (nieparzyste) oraz do
numeru  86  włącznie  (parzyste),  Warzywna
numer 13 i powyżej (nieparzyste) oraz numer
22  i powyżej  (parzyste),  Wąska,
Werpachowskiego  Jana,  Wiejska,  Wojska
Polskiego, Zbożowa, Złota, Żwirowa. 

Truskawkowa,  Warszawska  do  numeru  43
włącznie  (nieparzyste)  oraz  do  numeru  86
włącznie  (parzyste),  Warzywna  numer  13  i
powyżej  (nieparzyste)  oraz  numer  22  i
powyżej  (parzyste),  Wąska,
Werpachowskiego  Jana,  Wiejska,  Wojska
Polskiego, Zbożowa, Złota, Żwirowa. 

3 Klasy  dotychczasowego
Gimnazjum   Nr  3  z
Oddziałami
Integracyjnymi  im.
Władysława  Jagiełły  w
Hajnówce prowadzone w
Szkole   Podstawowej nr
2  im.  Władysława
Jagiełły  w  Hajnówce
przez Miasto Hajnówka

ul. Wróblewskiego 2
17 - 200 Hajnówka

Klasy II i III:
Ulice:  Batorego  Stefana,  Bażantowa,
Bednarska,  Białostocka,  Bociania,  Boczna,
Brzozowa,  Chopina  Fryderyka,  Ciesielska,
Czajki,  Daniela,  Dolna,  Ks.  Antoniego
Dziewiatowskiego,  Fabryczna,  Fabryka
Chemiczna,  Filipczuka Jana,  Findera  Pawła,
Fornalskiej  Małgorzaty,  Gęsia,  Gołębia,
Grabowa,  Grunwaldzka,  Hibnera
Władysława,  Jarzębinowa,  Jaskółcza,
Jastrzębia,  Jaśminowa,  Jaworowa,  Jelenia,
Jesionowa,  Jutrzenki,  Kacza,  Kasztanowa,
Klonowa, Kniewskiego Władysława, Kołowa,
Krańcowa,  Krasickiego  Janka,  Krucza,
Kukułki,  Leszczynowa,  Letnia,  Lipowa,  11
Listopada,  Łabędzia,  Łosia,  Miłkowskiego
Stanisława,  Moniuszki,  Mostowa,
Nadbrzeżna,  Niedźwiedzia,  Odległa,
Ogińskiego  Michała,  Okopowa,  Orzechowa,
Pawia,  Piaski,  Poddolna,  Podlasie,
Podmiejska,  Pogodna,  Południowa,
Poprzeczna,  Pszeniczna,  Dr.  Tadeusza
Rakowieckiego,  Różana,  Rumiankowa,
Rutkowskiego  Henryka,  Rysia,  Rzeczna,
Sarnia,  Siewna,  Sikorki,  Skowronka,
Słomiana,  Słonecznikowa, Słowicza,  Sokola,
Sołoniewicz  Tamary,  Spadowa,  Spiralna,

Klasy III:
Ulice:  Batorego  Stefana,  Bażantowa,
Bednarska,  Białostocka,  Bociania,  Boczna,
Brzozowa,  Chopina  Fryderyka,  Ciesielska,
Czajki,  Daniela,  Dolna,  Ks.  Antoniego
Dziewiatowskiego,  Fabryczna,  Fabryka
Chemiczna, Filipczuka Jana, Findera Pawła,
Fornalskiej  Małgorzaty,  Gęsia,  Gołębia,
Grabowa,  Grunwaldzka,  Hibnera
Władysława,  Jarzębinowa,  Jaskółcza,
Jastrzębia,  Jaśminowa,  Jaworowa,  Jelenia,
Jesionowa,  Jutrzenki,  Kacza,  Kasztanowa,
Klonowa,  Kniewskiego  Władysława,
Kołowa,  Krańcowa,  Krasickiego  Janka,
Krucza,  Kukułki,  Leszczynowa,  Letnia,
Lipowa,  11  Listopada,  Łabędzia,  Łosia,
Miłkowskiego  Stanisława,  Moniuszki,
Mostowa,  Nadbrzeżna,  Niedźwiedzia,
Odległa,  Ogińskiego  Michała,  Okopowa,
Orzechowa,  Pawia,  Piaski,  Poddolna,
Podlasie, Podmiejska, Pogodna, Południowa,
Poprzeczna,  Pszeniczna,  Dr.  Tadeusza
Rakowieckiego,  Różana,  Rumiankowa,
Rutkowskiego  Henryka,  Rysia,  Rzeczna,
Sarnia,  Siewna,  Sikorki,  Skowronka,
Słomiana, Słonecznikowa, Słowicza, Sokola,
Sołoniewicz  Tamary,  Spadowa,  Spiralna,



Sportowa,  Stolarska,  Strzelecka,  Studzienna,
Szymanowskiego  Karola,  Ślusarska,
Topolowa, Tulipanowa, Urodzajna, Warzywna
do numeru 11 włącznie (nieparzyste) oraz do
numeru 20 włącznie (parzyste),  Wiatrakowa,
Wieniawskiego  Henryka,  Ks.  Ignacego
Wierobieja,  Wiewiórcza,  Wilcza,  Wilgi,
Wiosenna,  Wróblewskiego  Walerego,
Zajęcza, Żabia, Żurawia, Żytnia. 

Sportowa, Stolarska, Strzelecka, Studzienna,
Szymanowskiego  Karola,  Ślusarska,
Topolowa,  Tulipanowa,  Urodzajna,
Warzywna  do  numeru  11  włącznie
(nieparzyste)  oraz  do  numeru  20  włącznie
(parzyste),  Wiatrakowa,  Wieniawskiego
Henryka,  Ks.  Ignacego  Wierobieja,
Wiewiórcza,  Wilcza,  Wilgi,  Wiosenna,
Wróblewskiego  Walerego,  Zajęcza,  Żabia,
Żurawia, Żytnia. 

4 Gimnazjum  z
Dodatkową  Nauką
Języka  Białoruskiego  w
Hajnówce prowadzone w
Zespole  Szkół  z
Dodatkową  Nauką
Języka  Białoruskiego  w
Hajnówce  przez Powiat
Hajnowski 

ul. Piłsudskiego 3
17 - 200 Hajnówka

Klasy II i III:
bez obwodowe

Klasy III:
bez obwodowe

5 Gimnazjum  Nr  4  w
Hajnówce prowadzone w
Zespole  Szkół
Ogólnokształcących  w
Hajnówce  przez  Powiat
Hajnowski

ul. Piłsudskiego 7
17 - 200 Hajnówka

Klasy II i III:
bez obwodowe

Klasy III:
bez obwodowe



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXV/160/17      
Rady Miasta Hajnówka
z dnia 22 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Hajnówka, a także granice obwodów publicznych
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Hajnówka od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1 Szkoła  Podstawowa nr  1
im. Janusza Kusocińskie-
go w Hajnówce

ul. 3 Maja 54
 17 – 200 Hajnówka

Ulice:  Armii  Krajowej,  Armii  Ludowej,  Białowieska,  Bliska,  Celna,  Cicha,
Handlowa,  Władysława  Jagiełły,  Kolejki  Leśne,  Kołłątaja  Hugo,  Kołasa  Jakuba,
Konopnickiej  Marii,  Kosidłów,  Kraszewskiego  Józefa,  Kupały  Janki,  Łagodna,
Łowcza,  3  Maja  od  numeru  47  włącznie,  Małomiejska,  Międzytory,  Miła,
Nałkowskiej Zofii, Orzeszkowej Elizy, Osiedle Millenium, Parkowa, Partyzancka,
Piłsudskiego  Józefa  do  numeru  45  włącznie  (nieparzyste)  oraz  do  numeru  74
włącznie  (parzyste),  Ponieckiej  Pelagii,  Prusa  Bolesława,  Reja  Mikołaja,
Sienkiewicza Henryka, Skłodowskiej - Curie Marii, Słoneczna, Staszica Stanisława,
Torowa, Wesoła, Zaułek Targowy, Zielona, Zina Aleksego, Żeromskiego Stefana. 

2 Szkoła  Podstawowa nr  2
im.  Władysława  Jagiełły
w Hajnówce

ul. Wróblewskiego 2
 17 – 200 Hajnówka

Ulice:  Batorego  Stefana,  Bażantowa,  Bednarska,  Białostocka,  Bociania,  Boczna,
Brzozowa, Chopina Fryderyka, Ciesielska, Czajki, Daniela, Dolna, Ks. Antoniego
Dziewiatowskiego, Fabryczna, Fabryka Chemiczna, Filipczuka Jana, Findera Pawła,
Fornalskiej  Małgorzaty,  Gęsia,  Gołębia,  Grabowa,  Grunwaldzka,  Hibnera
Władysława,  Jarzębinowa,  Jaskółcza,  Jastrzębia,  Jaśminowa,  Jaworowa,  Jelenia,
Jesionowa,  Jutrzenki,  Kacza,  Kasztanowa,  Klonowa,  Kniewskiego  Władysława,
Kołowa,  Krańcowa,  Krasickiego  Janka,  Krucza,  Kukułki,  Leszczynowa,  Letnia,
Lipowa,  11  Listopada,  Łabędzia,  Łosia,  Miłkowskiego  Stanisława,  Moniuszki,
Mostowa,  Nadbrzeżna,  Niedźwiedzia,  Odległa,  Ogińskiego  Michała,  Okopowa,
Orzechowa, Pawia, Piaski, Poddolna, Podlasie, Podmiejska, Pogodna, Południowa,
Poprzeczna,  Pszeniczna,  Dr.  Tadeusza  Rakowieckiego,  Różana,  Rumiankowa,
Rutkowskiego  Henryka,  Rysia,  Rzeczna,  Sarnia,  Siewna,  Sikorki,  Skowronka,
Słomiana, Słonecznikowa, Słowicza, Sokola, Sołoniewicz Tamary, Sowia, Spadowa,



Spiralna,  Sportowa,  Stolarska,  Strzelecka,  Studzienna,  Szymanowskiego  Karola,
Ślusarska,  Topolowa, Tulipanowa, Urodzajna,  Warzywna do numeru 11 włącznie
(nieparzyste) oraz do numeru 20 włącznie (parzyste), Wiatrakowa, Wieniawskiego
Henryka,  Ks.  Ignacego  Wierobieja,  Wiewiórcza,  Wilcza,  Wilgi,  Wiosenna,
Wróblewskiego Walerego, Zajęcza, Żabia, Żurawia, Żytnia. 

3 Szkoła  Podstawowa nr  3
w Hajnówce

ul. Działowa 1
 17 – 200 Hajnówka

Ulice: Akacjowa, Bartników, Bohaterów Westerplatte, Cisowa, Cyprysowa, Czeska,
Daleka,  Dębowa,  Działowa,  Gajowa,  Gruntowa,  Iglasta,  Jałowcowa,  Jodłowa,
Klimek,  Kochanowskiego  Jana,  Kołodzieja  Wincentego  numer  63  i  powyżej
(nieparzyste)  oraz  numer  86  i  powyżej  (parzyste),  Konwaliowa,  Kościuszki
Tadeusza, Księżycowa, Lawendowa, Leśna, Magazynowa, Magnoliowa, Makowa,
Mickiewicza Adama, Miodowa, Modrzewiowa, Myśliwska, Nektarowa, Obwodowa,
Ogrodowa, Piłsudskiego Józefa numer 47 i powyżej (nieparzyste) oraz numer 76 i
powyżej  (parzyste),  Poranek,  Poryjewo  I,  Poryjewo  II,  Pszczela,  Słodka,
Słowackiego Juliusza, Sosnowa, Spiżowa, Spokojna, Stara Judzianka, Storczykowa,
Świerkowa, Tuwima Juliana, Warszawska numer 45 i  powyżej  (nieparzyste) oraz
numer  88  i  powyżej  (parzyste),  Woskowa,  Wrzosowa,  Wydmuchowo,
Zwierzyniecka. 

4 Szkoła  Podstawowa nr  4
im.  Henryka  Sienkiewi-
cza w Hajnówce

ul. Nowowarszawska 20
 17 – 200 Hajnówka

Ulice: Aksamitna,  Bagienna, Bajeczna, Bielska, Bohaterów Warszawy, Botaniczna,
Ciasna,  Długa,  Duboisa  Stanisława,  Dworcowa,  Elektryczna,  Górna,  Graniczna,
Granitowa, Kamienna, Kłosowa, Kolejowa, Kołodzieja Wincentego do numeru 61
włącznie  (nieparzyste)  oraz  do  numeru  84  włącznie  (parzyste),  Krótka,  Krzywa,
Kwiatowa, Łąkowa, 3 Maja do numeru 46 włącznie, Malinowa, Mała, Marmurowa,
Mazurska,  Mazury,  Metalowa,  Miedziana,  Niecała,  Nowa,  Nowowarszawska,
Oceaniczna,  Owocowa,  Polna,  Poziomkowa,  Prosta,  Przytorowa,  Ptaszyńskiego
Kazimierza,  Sadowa,  Skarpowa,  Skośna,  Stalowa,  Ks.  Ściegiennego  Piotra,
Targowa, Truskawkowa, Warszawska do numeru 43 włącznie (nieparzyste) oraz do
numeru 86 włącznie (parzyste), Warzywna numer 13 i powyżej (nieparzyste) oraz
numer 22 i powyżej (parzyste),  Wąska, Werpachowskiego Jana, Wiejska, Wojska
Polskiego, Zbożowa, Złota, Żwirowa. 


